
ČSAD autobusy Plzeň a.s., V Malé Doubravce 27, 312 78 Plzeň 
tel.: 377 262 911, e-mail: csadplzen@csadplzen.cz, web: www.csadplzen.cz 

 

CENÍK REKLAM 
platnost od 1. 2. 2018 

 

Společnost ČSAD autobusy Plzeň a.s. je nejvýznamnějším dopravcem osob v západních Čechách. V roce 
2018 zajišťuje dopravu na 252 běžných linkách v rámci dopravní obsluhy Plzeňského kraje včetně 
dálkových linek do Prahy, Karlových Varů aj. 
V letní sezóně obsluhuje hustou síť autobusových linek a cyklobusů pro NP a CHKO Šumava a cyklobusové 
linky přes Brdy do Příbrami a do Českého lesa.  
Provozuje městskou hromadnou dopravu ve městech Klatovy, Domažlice, Tachov, Stříbro a Přeštice. 
 

 

Letáky k umístění do autobusů: 

(papírové letáky o velikosti A5 – A2) 

 

- minimální doba umístění a uzavření „Smlouvy“ je 1 týden, 

- cena za 1 ks letáku na 1 týden:   

 formát A5    30,- Kč,   

 formát A4     50,- Kč,  

 formát A3   70,- Kč, 

 formát A2   120,- Kč.   
 

V ceně je započteno umístění a sejmutí letáku. 
 

Dodání letáků alespoň 3 pracovní dny před plánovaným datem výlepu. Datum výlepu možný 

od libovolného dne v týdnu. 

 

Sleva při uzavření smlouvy na: 

2 týdny – sleva 2%, 

3 až 4 týdny – sleva 5% 

5 až 6 týdnů – sleva 10%, 

7 a více týdnů - sleva 15%. 

 

 

Samolepky k umístění na vnější část karoserie - okna: 
 

- minimální doba umístění a uzavření „Smlouvy“ je 1 měsíc, 

- cena za 1 m2 samolepicí fólie: 1 000,- Kč za měsíc. 

 

Možný polep pouze vymezených částí bočních oken autobusu. Ostatní plochy pouze na základě 

individuální dohody. 

Atestovanou samolepící folii dodá zákazník, který rovněž zajistí na vlastní náklady její nalepení a sejmutí. 

V případě poškození laku karoserie autobusu uhradí jeho opravu. 

 

Ke všem cenám se připočítává DPH v zákonné výši (21%). 
        

V Plzni dne 29. 1. 2018   

 

 

 Ing. Jaroslav Vejprava  

 ředitel společnosti 


